РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09 июня 2021 г.                                                                                                      № 162
с. Бурла

О внесении изменений в Положение
о подготовке населения Бурлинского
района в области защиты населения
и территорий от чрезвычайных
ситуаций, утвержденное постановлением
Администрации района от 06 апреля
2021 г. № 86

         На основании протеста прокуратуры Бурлинского района от 04.06.2021 г. № 02-59-2021 на Положение о подготовке населения Бурлинского района в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Администрации района от 06 апреля 2021 г. № 86,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о подготовке населения Бурлинского района в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Администрации района от 06 апреля 2021 г. № 86, следующие изменения:
1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
         - для лиц, впервые назначенных на должность, связанную с выполнением обязанностей в области защиты от чрезвычайных ситуаций, получение дополнительного профессионального образования в области защиты от чрезвычайных ситуаций в течение первого года работы является обязательным.
[bookmark: _GoBack]        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района Сапа Ю.Н.

Заместитель главы Администрации района                                                      Н.Д. Захарюта

Согласовано:
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
______________ Т.А. Ломаная

Исполнил:
Ю.Н. Сапа